

	
    	
    		
    			
    				
    			

    			
    				Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav,
    				příspěvková organizace
    			

    			
    				
    				
    					Jídelníček 
    					Rozvrhy
    				

    			

    		

    	

	

	
    	
    		
    			
    				
    					
    				
    				
    				
    						
        								
        									Uchazeči        								
        								
        									
            									            										
           												Vše o přijímacím řízení
           													Důležité termíny u přijímaček jaro 2024
	Způsoby podání přihlášky ke studiu v roce 2024
	Co splnit pro přijetí - kritéria
	Vše o novém systému přijímacího řízení 2024


           											

            									            										
           												Jaké obory můžeš studovat?
           													Přehled studijních oborů
	Maturitní - Autotronik
	Maturitní - Požární ochrana
	Výuční - Mechanik opravář motorových vozidel
	Výuční - Autoelektrikář
	Výuční - Karosář


           											

            									            										
           												Co tě může zajímat
           													Dny otevřených dveří
	Praxe
	Uplatnění
	Učební plány
	Videa


           											

            									            								

            							

        							
	
        								
        									Žáci a rodiče        								
        								
        									
            									            										
           												Výuka
           													Rozvrhy hodin
	Odborný výcvik
	Omluvenky a uvolnění z výuky
	Školní úrazy - upozornění


           											

            									            										
           												Maturita, závěrečná zkouška
           													Termíny maturit a závěrečných zkoušek 2023/2024
	Školní seznam literárních děl


           											

            									            										
           												Stravování, ubytování
           													Dotazník pro zájemce o finanční podporu na stravování
	Domov mládeže, platby za ubytování
	Naše jídelna
	Jídelníček
	Ceník stravného
	Zájmová činnost
	Aktivity v Čáslavi


           											

            									            										
           												Školní poradenské pracoviště
           													O pracovišti
	Výchovný poradce
	Speciální pedagog
	Školní psycholog
	Školní metodik prevence
	Kariérový poradce
	Specialista CERMAT
	Koordinátor školy se zaměstnavatelem


           											

            									            								

            							

        							
	
        								
        									Veřejnost        								
        								
        									
            									            										
           												Kurzy a školení
           													Kurzy pro svářeče
	Profesní kvalifikace


           											

            									            										
           												Autoservis
           													Příprava vozidla na STK
	Karosářské práce
	Geometrie, tlumiče, brzdy, pneu
	Opravy vozidel


           											

            									            										
           												Ubytování, akce, oslavy
           													Pořádání akcí a oslav
	Ubytovna pro veřejnost
	Hromadné prázdninové akce


           											

            									            								

            							

        							
	
        								
        									O škole        								
        								
        									
            									            										
           												Základní informace
           													Základní a identifikační údaje
	Výroční zpráva
	Inspekční zpráva ČŠI
	Školská rada
	Ochrana osobních údajů
	Implementace Směrnice EU č.2019/1937


           											

            									            										
           												Projekty ve škole
           													Pořízení digitálních učebních pomůcek 2023
	Pořízení digitálních učebních pomůcek 2022
	Národní plán doučování 2022 a 2023
	Projekt Qhero - Vědět a umět se vyplatí
	Příprava mladých na budoucí povolání
	Projekt Šablony pro SŠ a VOŠ II.
	Modernizace škol zřizovaných SČ krajem
	Učíme se trochu jinak - moderně a zábavněji


           											

            									            										
           												Školní akce
           													Školní videa
	Výročí 70 let založení školy
	Krajské kolo soutěže Automechanik Junior
	Taktické cvičení IZS - Uhlířské Janovice


           											

            									            										
           												Ostatní
           													Volná pracovní místa
	Partneři


           											

            									            								

            							

        							
	
        								
        									Dokumenty        								
        								
        									
            									            										
           												Pro uchazeče
           													Prezentace školy
	Přihláška na střední školu
	Učební plány


           											

            									            										
           												Pro žáky a rodiče
           													Omluvenky, uvolnění
	Rozvrhy hodin
	Školní vzdělávací programy
	Školní řád, Ubytovací řád, Řád školní jídelny
	Jídelní lístky


           											

            									            										
           												Ostatní
           													Testy v Moodle - návod
	Novinky a události
	Videa


           											

            									            								

            							

        							
	
        								
        									Kontakty        								
        								
        									
            									            										
           												Kde nás najdete
           													Škola
	Školní dílny - Autoservis


           											

            									            										
           												Zaměstnanci - škola
           													Vedení školy
	Učitelé
	Školní poradenské pracoviště
	Technické úseky


           											

            									            										
           												Kontakty - školní dílny
           													Dílny, servis
	Zásobování, sklad


           											

            									            								

            							

        							


    				

					
						
    						
    						
						

					

    			
    		

    	

    

											
		
						
									
						[image: banner]
					

							

		

	

    	



	
							404 - Stránka nenalezena :-(



	Jak to tak vypadá, našli jste konec internetu.




	Omlouváme se za způsobené nepříjemnosti. Stránku není možné zobrazit z následujících důvodů:


	Stránka byla odstraněna,
	stránka byla přesunuta nebo byl změněn její název,
	pokud zadáváte adresu ručně, je možné, že byla chybně vložena do adresního řádku vašeho prohlížeče, prosím překontrolujte zda je zadaná správně.



Pro vyhledání Vámi požadované informace zkuste následující postupy:


zadejte klíčové slovo a zkuste jej vyhledat:




	
		
		
	


			





	
    	
    		Spolupracujeme

    		
    		    			Scania

        		Volvo

        		Škoda

        		Porsche

        		Tatra

        		Bosch

        		Devcom

        		Hospodářská Komora České Repulibky

    		

    	

    

    
        
        	Partneři odborného výcviku v rámci odborného vzdělávání

        	Autoservis Šibrava
        	Louda auto
        

    

    
    	
    		
        		        		        			        				                    		
                    			Uchazeči

                    				Vše o přijímacím řízení
	Jaké obory můžeš studovat?
	Co tě může zajímat


    	            		

                		            		        		        			        				                    		
                    			Žáci a rodiče

                    				Výuka
	Maturita, závěrečná zkouška
	Stravování, ubytování
	Školní poradenské pracoviště


    	            		

                		            		        		        			        				                    		
                    			Veřejnost

                    				Kurzy a školení
	Autoservis
	Ubytování, akce, oslavy


    	            		

                		            		        		        			        				                    		
                    			O škole

                    				Základní informace
	Projekty ve škole
	Školní akce
	Ostatní
	Dokumenty
	Kontakty


        			

        		        	
        	
        		
        			
        				
		        			
        				

        				
                			
                				Střední odborná škola

                				a Střední odborné učiliště

                				dopravní Čáslav
            				

                			TEL +420 327 312 845
                			
                				Aug. Sedláčka 1145/2

                				286 01 Čáslav

                				E-mail: skola@dscaslav.cz

                				číslo účtu: 733904584 / 0600
                			

        				

        			

        		

        		
        			
        			Zřizovatel školy:

        			Středočeský kraj

        			Zborovská 11

        			150 21 Praha 5
        		

        	

        	
        		
        			Copyright SOŠ a SOU dopravní Čáslav, 2018 Ochrana osobních údajů
        		

        	

        

	

	
        
        	
        		
        			
        		

        		
        			Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, Aug. Sedláčka, příspěvková organizace je zapojena do projektu Středočeského kraje „Modernizace šjol zřizovaných Středočeským krajem“, který je podpořen grantem z Islandu, Lichtenštejnska a Norska v rámci Finančního mechanismu Evropského hospodářského prostoru (EHP).
        		

        		
        			
        		

        	

    	

    






